



Dziekan

data 13.08.2020 r.

I.dz. WETI/833/2020

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne na "Dostawę komputerów przenośnych oraz dysków dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej", nr postępowania CRZP/173/009/R/20, ZP/57/WETI/2020

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający informuje, że w dniu 11.08.2020 r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania Wykonawcy dotyczące treści **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**:

Pytanie 1.

Zamawiający w części I dostawa komputerów przenośnych nie określił systemu operacyjnego. Czy ma to być system Windows 10 Home czy Windows 10 Pro?

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający opisał przedmiot zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty. Wskazywanie na konkretny przedmiot zamówienia prowadziłoby do naruszenia zasad uczciwej konkurencji.

Pytanie 2.

Zamawiający w części I dostawa komputerów przenośnych w wymaganiach dotyczących procesora podał 2 rankingi. Czy procesor wystarczy że spełnia wymagania z jednego rankingu, czy wymagane są oba?

Odpowiedź:

Procesor musi spełniać oba rankingi.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

Udzielone wyjaśnienia będą wiążące dla wszystkich Wykonawców, którzy otrzymali SIWZ oraz opublikowane na stronie internetowej www.dzp.pg.gda.pl zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Pzp.

Z wyrazami szacunku


DZIEKAN
prof. dr hab. inż. Jerzy Wtorek